UCHWALA NR XXXIV/179/20
RADY GMINY SWIESZYNO

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie programu wspétpracy Gminy Swieszyno z organizacjami pozarzadowymi oraz
podmiotami o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatlalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2021

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z pézn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji uchwala sie,
co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie program wspdtpracy Gminy Swieszyno z organizacjami pozarzgdowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 w brzmieniu stanowigcym zatacznik do
uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

Przewodniczacy Rady
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 91CE39CF-3F6E-4750-B24D-4FBCA4B17933. podpisany Strona 1


https://sip.lex.pl/

Zatgcznik do uchwaty Nr XXXIV/179/20
Rady Gminy Swieszyno
z dnia 26 listopada 2020 r.

Program wspétpracy Gminy Swieszyno z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021

Rozdziat 1.
Postanowienia ogdine

§ 1. 1. Program wspotpracy Gminy Swieszyno z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie, na rok 2021 okresla zasady, formy i obszary wspétpracy, zwany dalej programem.

2. llekro¢ w programie jest mowa o:

1) ustawie — rozumie sie przez to ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z pézn. zm.) ;

2) Gminie — nalezy przez to rozumieé Gmine Swieszyno;
3) Waéjcie — nalezy przez to rozumieé Wéjta Gminy Swieszyno;

4) podmiocie — nalezy przez to rozumie¢ organizacje pozarzgdowe oraz inne podmioty prowadzace
dziatalno$¢ pozytku publicznego, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy;

5) dotacji — nalezy przez to rozumie¢ dotacje okreslone w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych;

6) konkursie - nalezy przez to rozumie¢ otwarty konkurs ofert, o ktorym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy;

7) zadaniu publicznym - nalezy przez to rozumie¢ zadania okreslone w art. 4 ustawy, realizowane
przez organizacje;

8) Urzedzie — nalezy przez to rozumie¢ Urzgd Gminy Swieszyno;
9) Radzie - nalezy przez to rozumie¢ Rade Gminy Swieszyno;

10) uchwale konsultacyjnej - nalezy przez to rozumie¢ uchwate Nr XLIX/269/10 Rady Gminy
Swieszyno z dnia 21 pazdziernika 2010 r. w sprawie okreslenia szczeg6towego sposobu konsultacii
podejmowanych uchwat w zakresie dziatalnosci pozytku publicznego =z organizacjami
pozarzgdowymi i innymi organizacjami prowadzgcymi dziatalnos¢ pozytku publicznego.

Rozdziat 2.
Cel gtéwny i cele szczegotowe

§ 2. 1. Priorytetowym celem Programu jest tworzenie wiezi pomiedzy Gming Swieszyno
a organizacjami pozarzgdowymi, stuzgcych zaspokojeniu potrzeb lokalnej spotecznosci.

2. Osiggniecie priorytetowego celu utatwi realizacje nastepujgcych celéw szczegdtowych:

1) wykorzystanie organizacji jako partnera w realizacji zadan zaspokajgcych potrzeby réznych grup
spotecznych;

2) zacieS$nianie wiezi miedzy organizacjami pozarzgdowymi;
3) rozpowszechnianie rozwoju dziatalnosci lokalnej;

4) polepszenie jakosci wspétpracy pomiedzy organizacjami pozarzadowymi a Gming, w celu
polepszenia jakosci ustug na rzecz lokalnej spotecznosci;

5) wspotpraca przy organizowaniu akcji charytatywnych;
6) zwiekszenie wptywu organizacji pozarzgdowych na kreowanie polityki spotecznej w gminie;

Id: 91CE39CF-3F6E-4750-B24D-4FBCA4B17933. podpisany Strona 1


https://sip.lex.pl/

7) otwarcie na nowatorstwo oraz oryginalno$¢ w realizacji zadan.

Rozdziat 3.
Zasady wspotpracy i formy wspétpracy

§ 3. 1. Wspotpraca Gminy obejmuje swym zasiggiem organizacje pozarzagdowe i podmioty dziatajgce
na rzecz Gminy Swieszyno oraz ich mieszkancow.

2. Wspotpraca moze odbywac sie w formach finansowych i pozafinansowych.

3. Wspdipraca Gminy Swieszyno z organizacjami pozarzagdowymi, majgca charakter finansowy lub
pozafinansowy odbywa sie na zasadach pomocniczo$ci, suwerennosci stron, partnerstwa, efektywnosci,
uczciwej konkurenciji i jawnosci.

4. Wspotpraca o charakterze finansowym moze odbywa¢ sie w nastepujgcych formach:

1) zlecenie wykonania zadania publicznego tgcznie z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego
realizacji;

2) pomoc przy wykonaniu zadania publicznego tgcznie z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego
realizacji;

3) uwzglednienie w kosztach realizacji zadan publicznych zaréwno wydatkow merytorycznych, jak
i administracyjnych zwigzanych z ich realizacja;

4) wynajecia na okazyjnych warunkach nieruchomosci nalezagcych do Gminy na potrzeby realizaciji
zadanh na rzecz mieszkancow;

5) dopuszczenie dokonywania przesunie¢ wydatkéw pomiedzy pozycjami w umowach na realizacje lub
wsparcie zadan publicznych zawieranych z organizacjami pozarzgdowymi.

5. Zlecenie wykonania zadan publicznych nastepuje w trybie konkursu ofert, chyba, ze odrebne
przepisy przewidujg inny tryb zlecenia.

6. Gmina ma mozliwos¢ zawierania z organizacjami uméw o powierzenie zadan publicznych lub
0 wsparcie na czas realizacji zadania lub na czas okreslony nie dtuzszy niz 5 lat.

7. Powierzenie, o ktérym mowa w ust.4 pkt. 1, moze nastgpi¢ w innym trybie niz okreslony w ust. 5,
jezeli dane zadania mozna realizowa¢ efektywniej w inny sposob okreslony w odrebnych przepisach,
w szczegolnoéci poprzez zakup ustug na zasadach i w trybie okreslonym w ustawie z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z2019r., poz.1843 z pdzn. zm.) przy porownywalnosci
metod kalkulacji kosztow oraz poréwnywalnosci opodatkowania.

8. Na wniosek organizacji pozarzadowych lub podmiotéw wymienionych w art.3 ust.3 Gmina moze
zleci¢ na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy, realizacje zadania publicznego o charakterze lokalnym
z pominieciem konkursu ofert, jezeli zadanie to spetnia tgcznie nastepujgce warunki:

1) wysokos$¢ dofinansowania lub finansowania zadania nie przekracza kwoty 10 000 ziotych;
2) okres realizacji zadania nie dtuzszy niz 90 dni.

9. W razie wystgpienia kleski zywiotowej, katastrofy naturalnej lub awarii technicznej w rozumieniu
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie kleski zywiotowej ( Dz. U. z 2017r., poz. 1897
zpdzn. zm.) gmina moze zleci¢ organizacjom realizacje zadan publicznych z pominieciem trybu
konkursu ofert.

10. Obszar dziatan publicznych oraz wysokos$¢ przyznawanych dotacji okresla umowa zawarta
pomiedzy Gming reprezentowang przez Wojta, a podmiotem wytonionym w drodze konkursu ofert.

Rozdziat 4.
Zakres przedmiotowy zadania

§ 4. 1. Przedmiotem wspétpracy Gminy Swieszyno z organizacjami jest realizacja zadan
z zakresu:

1) wykonania zadan Gminy okreSlonych w art. 4 ust.1 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie;

2) zwiekszenia skutecznosci dziatan adresowanych do mieszkancéw Gminy;

Id: 91CE39CF-3F6E-4750-B24D-4FBCA4B17933. podpisany Strona 2



3) tworzenia systemowych rozwigzan istotnych probleméw spotecznych;
4) ustalenia potrzeb lokalnej spotecznosci i sposobu ich zaspokajania;

2. Zakres zadan publicznych oraz wysokos¢ udzielanych dotacji okresla umowa zawarta pomiedzy
Gming reprezentowang przez Wéjta, a podmiotem wytonionym w drodze konkursu ofert.

Rozdziat 5.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 5. 1. Za priorytetowe zadania Gminy w roku 2021, do realizacji wspdélnie z podmiotami, przyjmuje
sie:
1) pomoc spoteczng, ochrone ipromocje zdrowia, przeciwdziatanie uzaleznieniom i patologiom

spotecznym, wtym realizacje Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Problemdow
Alkoholowych i Narkomanii;

2) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastepczej;

3) prace na rzecz oséb niepetnosprawnych;

4) wspieranie dziatalnosci krajoznawczej i turystycznej dla srodowisk lokalnych;

5) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony débr kultury i dziedzictwa narodowego;

6) propagowanie i krzewienie kultury fizycznej i sportu;

7) wspieranie zadan zwigzanych z ekologig, ochrong zwierzat oraz dziedzictwem przyrodniczym;

8) trzymanie pieczy nad porzadkiem i bezpieczenstwem publicznym, ochrong przeciwpozarows,
ratownictwem i ochrong ludnosci;

9) w dziedzinie wolontariatu - upowszechnianie i wspieranie inicjatyw lokalnych;

10) czynnosci majace na celu wspieranie rodzin, macierzynstwa, rodzicielstwa, upowszechniania
i ochrony praw dziecka;

11) umacnianie wartosci nauki, szkolnictwa wyzszego, edukacji, oswiaty i wychowania.

2. Zestawienie zadan publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony ddbr kultury i tradycji, ktorych
wykonanie Gmina Swieszyno planuje wspiera¢ lub powierza¢ organizacjom w roku 2021:

1) organizowanie wydarzenh kulturalnych tj. festynéw wiejskich i piknikdw rodzinnych,
2) wspieranie i upowszechnianie lokalnej twérczosci ludowe;,

3) wspieranie i popularyzowanie dziatalnosci grup folklorystycznych, podtrzymujgcych tradycje
i lokalne obrzedy,

4) tworzenie dogodnych warunkow w sferze promowania, szczegodlnie uwzgledniajgc dziatania na rzecz
dzieci i mtodziezy a takze oséb starszych,

5) wspieranie i promowanie dziatalnosci két gospodyn wiejskich.
3. Biezaca kontrolg nad realizacjg zadan Programu zajmowac sig¢ bedzie Referat ds. Rozwoju,
Promocji i Spraw Spotecznych Urzedu Gminy Swieszyno.

Rozdziat 6.
Okres realizacji programu

§ 6. Niniejszy program realizowany bedzie w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia
2021 roku.

Rozdzial 7.
Sposob realizacji programu

§ 7. 1. Zlecanie realizacji zadah publicznych Gminy organizacjom pozarzagdowym obejmuje
w pierwszej kolejnosci te zadania, ktére program okredla jako zadania priorytetowe iodbywa sie
w drodze otwartego konkursu ofert na realizacje zadan publicznych, ogtaszanego przez Wéjta Gminy
Swieszyno, ktéry zatwierdza wyniki konkursu.

Id: 91CE39CF-3F6E-4750-B24D-4FBCA4B17933. podpisany Strona 3



2. Otwarty konkurs ofert ogtaszany przez Woéjta Gminy Swieszyno i przeprowadzany w oparciu
0 przepisy ustawy oraz wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze, chyba, ze przepisy odrebne
przewidujg inny tryb zlecania lub dane zadanie mozna zrealizowac¢ efektywniej w inny sposéb okreslony
w przepisach odrebnych, w szczegdlnosci na zasadach iw trybie okreslonym w przepisach
o0 zaméwieniach publicznych.

3. Ogtoszenie konkursu moze nastgpic jedynie na zadania przewidziane w budzecie Gminy.
4. Gtéwnymi podmiotami realizujgcymi program s3a:

1) Rada Gminy - w zakresie kreowania polityki spotecznej Gminy oraz okreslania wysokosci $rodkow
finansowych na jej realizacje;

2) Wijt - w zakresie realizacji polityki wytyczonej przez Rade Gminy;
3) Organizacje pozarzgdowe realizujgce zadania publiczne we wspotpracy z Gming.

Rozdziat 8.
Wysokos¢ srodkéw przeznaczonych na realizacje programu

§ 8. 1. Wysokos¢ srodkow finansowych przeznaczonych na realizacj¢ poszczegolnych zadan
wymienionych w programie okresli uchwata w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Swieszyno na
2021 rok.

Rozdziat 9.
Sposoéb oceny realizacji programu

§ 9. Program wspoipracy z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy oceniany bedzie na podstawie wskaznikéw:

1) liczba otwartych konkurséw;

2) liczba ofert ztozonych w otwartych konkursach ofert;

3) liczba zawartych uméw na realizacje zadania publicznego;

4) liczba uméw, ktore nie zostaty zrealizowane;

5) liczba oséb, ktore sg adresatami realizowanych zadan publicznych;

6) wysokos¢ srodkéw finansowych przekazanych do budzetu Gminy na realizacje zadan publicznych
przez organizacje;

7) wielkos¢ wktadu wtasnego organizacji pozarzgdowych w realizacje zadanh publicznych.

Rozdziat 10.
Sposob tworzenia programu oraz przebieg konsultacji

§10. 1. Prace nad przygotowaniem iopracowaniem Rocznego Programu Wspétpracy Gminy
Swieszyno z organizacjami pozarzadowymi iinnymi podmiotami prowadzgcymi dziatalno$é pozytku
publicznego na rok 2021 prowadzi Referat ds. Rozwoju, Promociji i Spraw Spotecznych Urzedu Gminy
Swieszyno z udziatem zainteresowanych organizacji pozarzgdowych.

2. Skierowanie projektu Programu wspotpracy do konsultacji odbywa sie w co najmniej jeden z nizej
wymienionych sposobow:

a)w postaci publikacji Projektu Programu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej
Urzedu Gminy Swieszyno oraz na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy w Swieszynie;

b) w formie organizacji spotkania z przedstawicielami organizacji pozarzgdowych.

Rozdziat 11.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych
konkursach ofert.

§ 11. Akceptuje sie nastepujgcy tryb powotywania izasady dziatania komisji konkursowych do
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert:

Id: 91CE39CF-3F6E-4750-B24D-4FBCA4B17933. podpisany Strona 4



1. Komisje konkursowe dziatajg w oparciu o przepisy ustawy oraz niniejszego Programu;
2. Komisje konkursowe powotywane sg zarzadzeniem Wojta w sktadzie co najmniej trzyosobowym.;

3. W ocenie oferty ziozonej w konkursie, nie moze bra¢ udziat osoba, ktérej powigzania ze
skfadajacym jg podmiotem mogg budzi¢ zastrzezenia co do jej bezstronnosci;

4. Cztonkowie komisji, przed przystgpieniem do jej prac, po zapoznaniu sie z wykazem ztozonych
ofert, sktadajg oswiadczenie informujgce o nie zachodzeniu okolicznosci powodujgcych koniecznos¢ ich
wytgczenia lub pisemnie rezygnujg z prac w komisji;

5. Komisje podejmujg decyzje zwyktg wiekszo$cig gtoséw w gtosowaniu jawnym, a w przypadku
réwnej liczby gtosow ,za” i ,przeciw” gtos decydujacy ma Przewodniczgcy komisiji;

6. Komisje dokonujg formalnej i merytorycznej oceny ofert zgtoszonych przez organizacje
w otwartych konkursach ofert;

7. Z prac komisji sporzadza sie protokot, ktory zawiera w szczegolnosci:
a) miejsce i termin rozstrzygniecia konkursu,
b) wskazanie liczby ofert,
c) wskazanie ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej i merytoryczne;,
d) zestawienie ofert proponowanych do dotacji, stanowigce zatgcznik do protokotu,
e) oSwiadczenia o ktérych mowa w pkt 4, stanowigce zatgcznik do protokotu,

8. Protokot wraz z zatgcznikami podlega przedtozeniu Wéjtowi w celu podjecia decyzji o przyznaniu
dotacji;
9. W przypadku kiedy organizacja otrzymata dotacje w wysokos$ci nizszej niz wnioskowata, konieczne

jest dokonanie uzgodnien, ktérych celem jest doprecyzowanie warunkéw i zakresu realizacji zadania,
w formie zaktualizowanego harmonogramu i kosztorysu, bedgcych zatgcznikami do umowy;

10. Informacje o zlozonych ofertach oraz ofertach niespetniajgcych wymogow formalnych, jak
réwniez o odmowie lub udzielaniu dotacji na realizacje zadan, bedg podane do wiadomosci publicznej
w formie wykazu umieszczonego Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogtoszen w siedzibie
Urzedu Gminy Swieszyno.

Id: 91CE39CF-3F6E-4750-B24D-4FBCA4B17933. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Art. 5a ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i 0 wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku
(Dz. U. z2020r. poz. 1057) naklada na organ stanowigcy jednostki samorzadu terytorialnego
obowigzek uchwalenia rocznego programu wspoétpracy z organizacjami pozarzgdowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy.

Program okre$la zasady iformy wspétpracy Gminy z organizacjami pozarzgdowymi. Zadania
programu umozliwiajg szerokg wspoétprace z organizacjami pozarzgdowymi i ich wspdélng realizacje.
Program pozwala na wigczenie sie organizacji pozarzgdowych w tworzenie polityki rozwojowe;j
Gminy z poszanowaniem zasad demokracji, stuzy partycypacji spotecznej w rozwigzywaniu
lokalnych problemoéw oraz zaspakajaniu spotecznych potrzeb mieszkahcow.

Program wspdipracy Gminy Swieszyno =z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie, na rok 2021 zostat skonsultowany z organizacjami pozarzgdowymi iinnymi
podmiotami wymienionymi w ustawie. W procesie konsultacji spotecznych, trwajacych w okresie od
28 pazdziernika 2020 roku do 12 listopada 2020 roku, przeprowadzonych zgodnie z Zarzgdzeniem
Woéjta Gminy Swieszyno nr 325/VI11/2020 z dnia 27 pazdziernika 2020 roku. Projekt uchwaty byt
umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogtoszen i stronie internetowe;j
www.swieszyno.pl od dnia 27 pazdziernika 2020 r. do dnia 12 listopada 2020 r., w celu rozpoczecia
procesu konsultacji spotecznych.

Id: 91CE39CF-3F6E-4750-B24D-4FBCA4B17933. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 9 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b



	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 7 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 7 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 7 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 11 Ustęp 10



	Załącznik

